

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Na „dziewiątce” rozkład jazdy bez większych zmian

Nowy rozkład jazdy obowiązuje od 11 grudnia. Jego wejście nie oznaczało większych zmian dla podróżnych korzystających z przejazdów na linii nr 9. Polepszyło się skomunikowanie połączeń lotniskowych z pociągami z Sierpca.

Wciąż trwa remont na Moście Gdańskim, w związku z czym ruch pociągów na odcinku Warszawa Praga - Warszawa Gdańska nadal odbywa się po jednym czynnym torze. Pociągi lotniskowe, tak jak to było dotychczas, kursują co godzinę.

Linie obsługują elektryczne zespoły trakcyjne EN76 „Elf”, EN57AL, ER75 „Flirt” oraz wagony piętrowe. Z roku na rok obserwujemy zwiększającą się frekwencję pasażerów na tej linii. Dlatego w miarę możliwości technicznych spółka Koleje Mazowieckie zwiększa zestawienia pociągów.

W tym rozkładzie pojawiły się pociągi z Sierpca, które mają wydłużoną relację, tzn. nie kończą biegu w Nasielsku, ale jadą do Nowego Dworu Mazowieckiego. Dzięki temu podróżni mają do dyspozycji pociągi lepiej skomunikowane z pociągami lotniskowymi kursującymi do Warszawy i z powrotem. Pociągi kursujące w rozkładzie jazdy edycji 2015/2016 w relacji Sierpc - Warszawa Gdańska, w związku z ograniczeniami związanymi z remontem na Moście Gdańskim oraz zapewnieniem skomunikowań zostały skierowane do Tłuszcza z pominięciem Warszawy.

Na stronie internetowej Kolei Mazowieckich jeszcze do końca grudnia 2016 r. podróżni mogą wypełniać specjalnie przygotowaną ankietę dotyczącą rozkładu jazdy, do czego serdecznie zachęcam. Ich uwagi i sugestie zgłaszane za pośrednictwem ankiety zostaną przeanalizowane, a proponowane zmiany, w miarę możliwości, uwzględnione - powiedział Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

W związku z planowanym na 12 marca 2017 r. rozpoczęciem modernizacji linii na odcinku Warszawa Zachodnia p.8 - Warszawa Gdańska, pasażerowie muszą przygotować się na zawieszenie przewozów na tym odcinku na około rok.

Szczegółowe informacje o kursowaniu pociągów na stronie www.mazowieckie.com.pl oraz pod numerem tel. call center KM 22 364 44 44.

Informacje dla mediów:

Donata Nowakowska - Rzecznik Prasowy „Kolei Mazowieckich – KM”

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 661 929 207